[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)

　　年　　月　　日

　　白川町長　　　　　　　　　様

施設整備自治会名　　　　　　自治会
代表者

地域集会施設整備事業補助金交付申請書

　白川町地域集会施設整備事業補助金交付規則の規定による補助金の交付を受けたいので、同規則第６条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業計画書
(2) 収支予算書
(3) 工事の見積書又は工事の契約書の写
(4) 平面図、構造図、施行箇所図
(5) その他

(1) 事　業　計　画　書

	１ 事業の種別
　（該当を○で囲む）
	①　新築改築　　②　増　築
③　大規模な修繕及び模様替

	２ 整備する施設の場所
	白川町　　　　　　　　地　内

	３ 整備する施設により受益する区域
及び世帯数
	自治会内
　　　　世帯

	４ 事業の着工(予定)日
	年　　　月　　　日

	５ 事業の完成(予定)日
	年　　　月　　　日

	６ 事業概要

 (2) 収　支　予　算　書
収入の部
	区分
	予算額
	摘　　　　　要

	合計

支出の部
	区分
	予算額
	摘　　　　　要

	合計